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I. INNLEDNING 

BØNN OG LOVSANG  

Stillhet – 3 klokkeslag 

Preludium 

 

Salme 
Hvor hen du går i li og fjell, en vinterdag,  

en sommerkveld ved fjord og fossevell,  

fra eng og mo med furutrær, fra havets bryn med 

fiskevær og til de hvite skjær. 

Møter du landet i trefarvet drakt,  

svøpt i et gjenskinn av flaggets farveprakt.  

Se, en hvitstammet bjerk oppi heien 

rammer stripen av blåklokker inn mot den rødmalte 

stuen ved veien, det er flagget som vaier i vind! 

Ja, så hvit som det hvite er sneen og det røde har 

kveldssolen fått, og det blå gav sin farve til breen, 

det er Norge i rødt, hvitt og blått! 

 

En vårdag i en solskinnsstund, på benken i 

Studenterlund der sitter han og hun,  

to unge, nyutsprungne russ,  

to ganske nylig tente bluss,  i tyve grader pluss. 

Hun er som en gryende forsommerdag  

som farves av gjenskinnet fra det norske flagg. 

Ja, så hvit som det hvite er kjolen, og så rødt som det rø’ 

hennes kinn, hennes øyne er blå som fiolen, 

hun er flagget som vaier i vind. 

Han har freidig og hvitlugget panne,  

og en lue i rødt har han fått. Med en lyseblå tiltro til 

landet står vår ungdom i rødt, hvitt og blått. 

 

De kjempet både hun og han! Nå lyser seirens 

baunebrann utover Norges land. Mot himlen stiger flagg 

ved flagg som tusen gledesbål i dag for alle vunne slag. 

Det knitrer som før over hytte og slott et flammende 

merke i rødt og hvitt og blått. 

Som et regnbuens tegn under skyen skal det evig i 

fremtiden stå. Se, det glitrer igjen over byen 

i det røde og hvite og blå. La det runge fra gaten og 

torget over landet som nordmenn har fått: 

Du er vårt, du er vårt gamle Norge! 

Vi vil kle deg i rødt, hvitt og blått. 

 

Nådehilsen og åpningsord 
Prest: La oss prise Herren vår Gud 

Prest: Gud er vår Far 

Alle: Her i sitt hus tar han oss inn i varme og lys. 

 

Prest: Han er oss nær 

Alle:Nå skal hans ord lede oss rett og styrke vår tro. 

Prest: Gud er vår Far, 

Alle: vi er hans barn. Nå vil vi prise ham,  

nå er han her. 

 

Prest: Syng for Herren pris hans navn. 

 Forkynn fra dag til dag hans frelse. 

 

Alle: Måne og sol skyer og vind  

og blomster og barn skapte vår Gud.  

Himmel og jord, allting er hans,  

Herren vår Gud vil vi takke. 

 

REF: Herre vi takker deg, Herre vi priser deg,  

Herre vi synger ditt hellige navn! 

 

Jesus, Guds Sønn, død på et kors 

For alle, for oss, lever i dag 

Ja, han er her, ja, han er her. 

Herren vår Gud vil vi takke.  

 

Ånden vår trøst, levende, varm 

Og hellig og sterk, taler om Gud, 

Bærer oss frem, dag etter dag. 

Herren vår Gud vil vi takke.  
 

II. FORKYNNELSE AV GUDS ORD 

 

Tekstlesning (vi blir sittende) 

 

Salme 
Fagert er landet du oss gav,Herre, vår Gud og vår Fader! 

Fagert det stig av blåe hav,soli ho sprett og ho glader, 

signar vårt land i nord og sud; såleis di åsyn lyser, Gud, 

over vårt Noreg i nåde. 

 

Tidi ho renn som elv mot os, 

fort skifter sumar med vetter. 

Fader, ver alltid Noregs los 

radt til dei seinaste ætter! 

Herre, vår Gud, vårt Noregs Gud, 

varda vårt land frå fjell til flud, 

lær oss å gå dine vegar! 

 

Signa då, Gud, vårt folk og land, 

signa vårt strev og vår møde, 

signa kvar ærleg arbeidshand, 

signa vår åker med grøde! 

Gud, utan deg den vesle urt 

veiknar og visnar, bleiknar bort, 

ver du oss ljoset og livet! 
 



Preken 

 

Trosbekjennelsen 
Prest: La oss bekjenne vår hellige tro. 

 

Alle: Jeg tror på Gud Fader, den allmektige, 

himmelens og jordens skaper. 

 

Jeg tror på Jesus Kristus, Guds enbårne Sønn,  

vår Herre, som ble unnfanget ved Den Hellige Ånd, 

født av jomfru Maria, pint under Pontius Pilatus, 

korsfestet, død og begravet, fór ned til dødsriket, 

stod opp fra de døde tredje dag, fór opp til 

himmelen, sitter ved Guds, den allmektige Faders 

høyre hånd, skal derfra komme igjen for å dømme 

levende og døde. 

 

Jeg tror på Den Hellige Ånd, en hellig,  

allmenn kirke, de helliges samfunn, syndenes 

forlatelse, legemets oppstandelse og det evige liv. 

Amen. 
 

Salme (vi står) Fedrelandssalmen) 

Gud signe vårt dyre fedreland 

og lat det som hagen bløma! 

Lat lysa din fred frå fjell til strand 

og vetter for vårsol røma! 

Lat folket som brøder saman bu, 

som kristne det kan seg søma! 

 

Vil Gud ikkje vera bygningsmann, 

me fåfengt på huset byggja. 

Vil Gud ikkje verja by og land, 

kan vaktmann oss ikkje tryggja. 

Så vakta oss, Gud, så me kan bu 

i heimen med fred og hyggja! 

 

No er det i Noreg atter dag 

med vårsol og song i skogen. 

Om sædet enn gror på ymist lag, 

det brydder då etter plogen. 

Så signe då Gud det gode såd, 

til groren ein gong er mogen! 

 

III. MENIGHETENS FORBØNN 

Kunngjøringer  

Dagens bønn  

Fadervår  
Alle: Vår Far i himmelen! 

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme. 

La viljen din skje på jorden slik som i himmelen. 

Gi oss i dag vårt daglige brød, 

og tilgi oss vår skyld,  

slik også vi tilgir våre skyldnere. 

Og la oss ikke komme i fristelse, 

men frels oss fra det onde. 

For riket er ditt og makten og æren i evighet. Amen. 

 

Takkoffer – til menighetens arbeid Vipps 123 702 

 

IV. AVSLUTNING: SIGNING TIL 

TJENESTE 
 

Slutningssalme: (vi reiser oss) 

Ja, vi elsker dette landet som det stiger frem, 

furet, værbitt over vannet, med de tusen hjem, - 

elsker, elsker det og tenke på vår far og mor 
/: og den saganatt som senker drømmer på vår jord. :/ 

 

Norske mann i hus og hytte, takk din store Gud! 

Landet ville han beskytte, skjønt det mørkt så ut. 

Alt hva fedrene har kjempet, mødrene har grett, 

/: har den Herre stille lempet, så vi vant vår rett. :/ 

 

Ja, vi elsker dette landet som det stiger frem, 

furet, værbitt over vannet, med de tusen hjem. 

Og som fedres kamp har hevet det av nød til seir, 
/: også vi, når det blir krevet, for dets fred slår leir. :/ 

 

Velsignelse og utsendelse 

Prest: La oss prise Herren 

Alle: Gud være lovet. Halleluja, halleluja, halleluja. 

Prest:  Herren velsigne deg og bevare deg. 

 Herren la sitt ansikt lyse over deg  

og være deg nådig. 

 Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred. 

Alle: Amen. Amen. Amen. 

 

Klokkeringing 3x3  

 
Prest: Gå i fred. Tjen Herren med glede. 
 

 

 

 
 

 


